

ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Центральная ул, дом 1 А, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основной склад

(структурное подразделение)

Грузополучатель ГБПОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, г. Москва, ул. Косыгина, 17к2,

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 123103, Москва г, Живописная ул, дом 8, квартира 37, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик ГБПОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, 121359, Москва г, Бобруйская ул, дом 23

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Договор № 26-04-161А от 05.05.2026

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2771	07.07.2026

Транспортная накладная

Вид операции

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 05005746
Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 05005746
по ОКПО
номер 1А от 05.05.2
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Авокадо	НФ-00001593	кг	166	кг	1	6,9		6,900	705,69	4 869,26	10%	486,93	5 356,19
2	Апельсин	НФ-00003221	кг	166	кг	1	15		15,000	119,29	1 789,36	10%	178,94	1 968,30
3	Баклажаны свежие	НФ-00000064	кг	166	кг	1	3		3,000	254,81	764,43	10%	76,44	840,87
4	Голубика свежая	НФ-00001377	кг	166	кг	1	0,25		0,250	1 119,08	279,77	10%	27,98	307,75
5	Грейпфрут	НФ-00001472	кг	166	кг	1	20		20,000	114,15	2 282,91	10%	228,29	2 511,20
6	Клубника свежая	НФ-00001364	кг	166	кг	1	0,6		0,600	1 078,78	647,27	10%	64,73	712,00
7	Лимоны	НФ-00001357	кг	166	кг	1	14,5		14,500	201,21	2 917,54	10%	291,75	3 209,29
8	Майонез	НФ-00000252	кг	166	кг	1	5		5,000	238,48	1 192,38	22%	262,32	1 454,70
9	Мороженое 2,5 кг	НФ-000003919	шт	796	шт	1	4		4,000	895,80	3 583,18	22%	788,30	4 371,48
10	Огурцы свежие	НФ-00000041	кг	166	кг	1	5		5,000	146,93	734,64	10%	73,46	808,10
11	Салат Айсберг	НФ-00000054	кг	166	кг	1	2,5		2,500	134,74	336,85	10%	33,68	370,53
12	Салат романо	НФ-00000157	кг	166	кг	1	1		1,000	294,09	294,09	10%	29,41	323,50
13	Сыр пармезан	НФ-00000604	кг	166	кг	1	1,194		1,194	1 669,67	1 993,59	10%	199,36	2 192,95
14	Сыр творожный	НФ-00000679	кг	166	кг	1	2,2		2,200	436,45	960,20	10%	96,02	1 056,22
15	Шпинат свежий	НФ-00000948	кг	166	кг	1	0,25		0,250	2 746,20	686,55	10%	68,66	755,21
16	Мед цветочный	НФ-00003463	кг	166	кг	1	6		6,000	606,81	3 640,87	22%	800,99	4 441,86
17	Мята свежая	НФ-00000169	кг	166	кг	1	4,8		4,800	1 340,66	6 435,18	10%	643,52	7 078,70
18	Салат мандгольд	НФ-00003780	кг	166	кг	1	2		2,000	619,53	1 239,05	22%	272,59	1 511,64
19	Салат руккола	НФ-00000281	кг	166	кг	1	0,5		0,500	1 201,14	600,57	10%	60,06	660,63
20	Масло сливочное	НФ-00000162	кг	166	кг	1	3,15		3,150	1 102,30	3 472,25	10%	347,22	3 819,47
21	Соус сырный	НФ-00001037	кг	166	кг	1	3		3,000	467,98	1 403,93	22%	308,86	1 712,79
22	Сыр "Моцарелла" для пиццы	НФ-00001236	кг	166	кг	1	6		6,000	570,51	3 423,05	10%	342,31	3 765,36
23	Сыр мини «Моцарелла» в рассоле	НФ-00001205	кг	166	кг	1	0,625		0,625	1 028,06	642,54	10%	64,25	706,79
24	Бананы	НФ-00001431	кг	166	кг	1	2,5		2,500	74,98	187,44	10%	18,74	206,18
25	Базилик	НФ-00000167	кг	166	кг	1	1,1		1,100	1 989,73	2 188,70	10%	218,87	2 407,57
26	Горячий шоколад	НФ-00003981	кг	166	кг	1	7,3		7,300	883,89	6 452,43	22%	1 419,53	7 871,96
27	Киви	НФ-00000101	кг	166	кг	1	3,5		3,500	167,64	586,73	10%	58,67	645,40
Итого							121,869		121,869	X	53 604,76	X	7 461,88	61 066,64

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
28	Кинза свежая	НФ-00000066	кг	166	кг	1	0,05		0,050	1 880,80	94,04	10%	9,40	103,44
29	Укроп	НФ-00000018	кг	166	кг	1	0,1		0,100	469,50	46,95	10%	4,70	51,65
Итого							0,15		0,150	X	140,99	X	14,10	155,09
Всего по накладной							122,019		122,019	X	53 745,75	X	7 475,98	61 221,73

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Двадцать девять

2 листах

листах

порядковых номеров записей

(прописью)

Масса груза (нетто)

Всего мест

Сто двадцать два

(прописью)

Масса груза (брутто)

(прописью)

(прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

(прописью)

листах

Всего отпущено на сумму

Шестьдесят одна тысяча двести двадцать один 73

(прописью)

Отпуск груза разрешил

(должность)

(подпись)

Волкова А.А.

(расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер

(подпись)

Волкова А.А.

(расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

"07"

июля

2026 года

По доверенности №

от

выданной

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Груз получил

грузополучатель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

"07"

07

2026 года

